
 

UCHWAŁA NR 10/2021 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 17 czerwiec 2021r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 5/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry  

z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Dolnej Odry 

na sektory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6d ust.  

2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 888) oraz § 6 ust. 1 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24, poz. 326, z 2012 r. poz. 3212, z 2015 r. poz. 2851  

i poz. 3282, z 2020 r. poz. 4127) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 5/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia  

24 czerwca 2019 r. w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Dolnej Odry na sektory 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2019 r. poz. 3800). 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia  

Związku Gmin Dolnej Odry 

Danuta Maria Ankutowicz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry w sprawie uchylenia 

uchwały Nr 5/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 24 czerwca 2019 r.  

w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Dolnej Odry na sektory. 

Podjęcie uchwały stało się konieczne ze względu na wystąpienie gminy Boleszkowice  

ze Związku Gmin Dolnej Odry z końcem roku obrachunkowego 2021, jak również podział 

Związku Gmin Dolnej Odry na sektory nie przyczynił się do wzrostu konkurencyjności  

w ogłoszonym zamówieniu na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin położonych na terenie Związku Gmin Dolnej 

Odry z siedzibą w Chojnie, dlatego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.  

 


